24/02/2021 08:35:31

24/02/2021 09:07:33

Nur Syawal Mohamad Sharif
Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

EYERICH CREATIVEEYERICH CREATIVE

MPCMPC

48000 Rawang
MALAYSIA

ASAL

PROJEK PENERBITAN VIDEO

008935-0022/02/2021 19,200.00

19,200.00

Sembilan Belas Ribu Dua Ratus Sahaja.

19,200.0019,200.0019,200.00

P-NPC-SS20-L91110 19,200.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 19,200.00       CR

.